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69 - MARKSIZMAS 
 Marksizmas - tai praėjusio amžiaus antroje pusėje žydo Karlo Markso sugalvota 
ideologija, kurios dabartinę reikšmę lemia du faktai: 

1.  Marksizmas yra valstybinė Sovietų Sąjungos ir jos imperijos, kuri, būdama 
viena iš dviejų supervalstybių, savo imperializmu kelia grėsmę tautų laisvei, 
ideologija. 

2.  Marksizmas taip pat yra komu-
nistų partijų, kurios Vakarų Euro-
poje yra vienintelės rimtos 
varžovės nacionalsocializmui ir 
jo partijoms (žr. Nacionalsocialis-
tinė vokiečių darbininkų partija), 
kai istoriškai neišvengiamai žlugs 
liberaliojo kapitalizmo pasaulio 
sistema (žr. Liberalusis kapitaliz-
mas),  partinė ideologija. 

Nacionalsocializmas ir marksizmas ne 
tik galios politikos, bet ir ideologijos 
požiūriu yra priešai, nes marksizmas, 
visų pirma savo pagrindinėmis filosofi-
nio materializmo idėjomis (žmogus yra 
išimtinai aplinkos sąlygų ir ypač 
gamybos santykių produktas) ir visų 
žmonių lygybės idėjomis, yra dogmatiz-
mas, prieštaraujantis prigimčiai ir pri-
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gimčiai. 

Marksistinį principą "Būtis lemia sąmonę" nacionalsocializmas paneigia suprati-
mu: "Sąmonė lemia būtį paveldimos medžiagos nulemtų galimybių 
rėmuose" (vertybinis idealizmas, o ne filosofinis materializmas); marksistinį prin-
cipą "Istorija yra klasių kovos istorija" paneigia nacionalsocialistinis supratimas: 
"Istorija yra rasių kovos istorija". 

Marksizmas, kaip ir ankstyvoji krikščionybė, iš pradžių buvo vienas iš sionizmo 
įrankių siekiant pasaulinio viešpatavimo ir pasitarnavo sionistų vykdomai darbi-
ninkų judėjimo kontrolei. Tačiau, kaip ir krikščionybė, ji išsivadavo iš vergiško 
vaidmens valdžios politikoje, kai valdžią perėmė Stalinas, tačiau, žinoma, nesuge-
bėjo atsikratyti visų judaizmo įtakų. Be to, vėliau marksizmas suskilo į daugybę 
tarpusavyje konkuruojančių srovių ir netgi tapo dviejų, labai nedaugelio suverenių 
tautų valstybiniu pagrindu: Albanija ir Šiaurės Korėja. Anksčiau taip buvo ir Mao 
Kinijoje bei Raudonųjų khmerų valdomoje Kambodžoje (taip pat žr. suvere-
nitetas). 

Vis dėlto po sionizmo ir liberalaus kapitalizmo marksizmas išlieka trečiuoju pa-
grindiniu nacionalsocialistinio pasaulinio judėjimo priešu. Nacionalsocializmas 
taip pat yra istorinis darbininkų judėjimo, kuris kadaise buvo ir iš dalies tebėra 
veikiamas marksizmo, paveldėtojas. 

  

70 - MASINĖ ORGANIZACIJA 
 Masinės organizacijos, kaip ir priedangos organizacijos, yra Naujojo fronto įsiti-
kinimų bendruomenės organizacijos, skirtos konkretiems politiniams tikslams pa-
siekti ir (arba) daryti įtaką tam tikroms socialinėms grupėms ir sluoksniams. 
Tačiau tai ne nacionalsocialistų organizacijos, kurios kovoja dėl patekimo į 
valdžią, kaip rodo Naujojo fronto strategija, o susivienijimai, kurie turi sutelkti 
kuo daugiau žmonių - taip pat ir ypač ne nacionalsocialistų - pasitelkdami jų asme-
ninius interesus ir nepasitenkinimą tam tikrose srityse. Ten, kur žmonės yra nepa-
tenkinti, paveikti ir pasipiktinę, turi būti ir nacionalsocialistų, kurie šį nepasitenki-
nimą priima, remia ir organizuoja, tuo tikslu steigia masines organizacijas arba 
bendradarbiauja esamose, kad įgytų įtakos. 

Taigi masinės organizacijos yra Naujojo fronto politinės taktikos įrankiai ir prie-
monės. Jų tikslas - ne įgyti naujų nacionalsocializmo šalininkų, bet daryti įtaką na-
cionalsocialistams dabarties politinėse, socialinėse ir kultūrinėse kovose bei fer-
mentacijos procesuose - kraštutiniais atvejais masinėje organizacijoje įsitrau-
kusiems liaudies bičiuliams tinkamai nesuvokiant šios įtakos. 

Egzistuoja dviejų tipų masinės organizacijos: tos, kurias įkūrė ir (arba) kontro-
liuoja nacionalsocialistiniai kadrai, ir tos, kurios atsirado savarankiškai, kuriose 
tokie kadrai tik bendradarbiauja ir vis dar kovoja dėl įtakos. Siekiama nuo pat pra-
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džių sukurti kontroliuojamą masinę organizaciją. Tačiau ten, kur tai neįmanoma ar 
neperspektyvu, reikia daryti įtaką esamoms ir nepriklausomoms organizacijoms ir 
galiausiai jas kontroliuoti pasitelkiant sumanias sąjungas. 

Tokia taktika yra ribota tik ten, kur politiniai reikalavimai akivaizdžiai prieštarauja 
galutiniams Naujojo fronto tikslams. Tačiau visur, kur juos galima apytikriai sude-
rinti su nacionalsocialistine pasaulėžiūra ir gyvenimo požiūriu ar bent jau jie tie-
siogiai jam neprieštarauja, nacionalsocialistai gali ir turi daryti įtaką. Kadrų 
užduotis - neleisti, kad masinių organizacijų taktinis tikslas taptų savitikslis, t. y. 
neleisti prarasti ryšio su svarbiausia strategija. 

VFR galiojančio NS draudimo sąlygomis svarbiausia masinė organizacija yra le-
gali politinė partija, kurios globojami nacionalsocialistai gali įsitraukti į politinę 
kovą, kandidatuoti rinkimuose ir taip palaipsniui sulaužyti draudimą. 

  

71 - MATERIALIZMAS 
 Materializmas - tai toks požiūris į gyvenimą, kuris savo gerovę iškelia aukščiau 
visko ir siekia tik kuo patogesnio ir nerūpestingesnio gyvenimo, nesiedamas jo su 
jokiomis vertybėmis ar idėjomis. Materializmas yra pagrindinis dekadanso, taigi ir 
žmonių bendruomenės mirties, požymis. Bet kuri žmonių bendruomenė, kurioje 
vyrauja materializmas, yra nepagydomai serganti ir pasmerkta, tik bendruomenės, 
kuriose žmonės gyvena, dirba ir kovoja už vertybes ir idėjas, o ne pelnosi iš jų, ga-
li išlikti ir klestėti! 

Materializmą atitinkantis žmogaus tipas yra buržua (žr. buržuazija), valstybės for-
ma - vakarietiška demokratija, o socialinė ir ekonominė forma - liberalusis kapita-
lizmas. Individualizmo filosofinės teorijos taip pat dažniausiai veda į materializ-
mą. Kraštutinė materializmo apraiška šiuo metu yra amerikonizmas, prieš kurį 
nukreipta völkische Kulturrevolution of the Gesinnungsgemeinschaft der Neuen 
Front. 

Nacionalsocializmas, kaip Europos tūkstantmetės idealistinės tradicijos paveldėto-
jas, įveikia materializmą per vertybinio idealizmo etiką, kuri galutinai išreiškiama 
Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partijos programos pagrindinia-
me principe: 

VIEŠASIS INTERESAS SVARBESNIS UŽ ASMENINĮ INTERESĄ. 

  

72 - MINUSŲ PASIRINKIMAS 
 Gamta visada nori, kad sveiki, stiprūs ir pajėgūs žmonės išgyventų ir klestėtų, o 
nepajėgūs, silpni ir ligoti žūtų ir mirtų. Tai atitinka visai gyvybei taikomus 
gyvybės dėsnius, iš kurių paveldimumas užtikrina pastovumą, diferenciacija - tur-



4 

tingumą ir įvairovę, o kova už būvį - nuolatinę gyvybingų ir vertingų gyvybės 
rūšių atranką bei neperspektyvių ir nevertų gyvybės rūšių pašalinimą. 

Biologinis humanizmas, kaip mokslinė nacionalsocializmo pažinimo doktrina, 
apibrėžia žmogų kaip prigimtinę būtybę, turinčią biologinį polinkį kurti kultūrą, 
kuri gyvybinga tik kaip bendruomeninė būtybė. Tie patys gyvenimo principai ga-
lioja ir žmonių rasėms, tautoms, bendruomenėms ir atskiriems žmonėms, kurie yra 
natūralios būtybės. Bendruomenėms ir individams galioja tie patys gyvenimo dės-
niai kaip ir kitoms gyvybės formoms. Kita vertus, gebėjimas kurti kultūrą nėra 
antgamtinis dalykas, o biologinis polinkis, kuris turėtų būti naudingas žmonių ben-
druomenėms ir individams kovoje už būvį. Tokia yra jo biologinė prasmė ir 
paskirtis. Tačiau iš tiesų laisva žmonių valia, kuri turėtų padėti kurti rūšį ir pri-
gimtį atitinkančią kultūrą, taip pat leidžia jiems laikinai atsiriboti nuo savo biolo-
ginės prigimties ir gyventi priešingai gyvenimo dėsniams. 

Kiekvienas žmogaus bendruomeninis gyvenimas, neatitinkantis rūšies ir pri-
gimties, kyla iš nenatūralaus dogmatizmo, sudaro sąlygas iš pradžių kultūriniam, o 
paskui ir biologiniam nuosmukiui ir iš pat pradžių veda į minusinę atranką. Mi-
nusinė atranka yra kultūrinio gyvenimo, kuris tapo nenatūralus, atsiribojęs nuo sa-
vo ir aplinkinės gamtos bei jos nekintamų dėsnių, pasekmė. Minusinė atranka 
reiškia, kad žmogaus kultūrinės galimybės daryti įtaką gyvybės ir savo rūšies evo-
liucijos eigai yra piktnaudžiaujama siekiant puoselėti ir rūpintis žemesniaisiais, 
kurie paprastai taptų atrankos ir išnaikinimo aukomis, ir taip iš sveikųjų ir stipriųjų 
atimti ir atimti vis daugiau galimybių gyventi ir vystytis. Taigi minusinė atranka 
pirmiausia kelia grėsmę aukštesniam žmonių bendruomenių vystymuisi, paskui vis 
labiau blogina genetinę sandarą, taigi ir tikrąją žmonių "gyvenimo kokybę", ir ga-
liausiai lemia jos suformuotos žmonių rūšies žūtį. Žmonės gali kurį laiką nepaisyti 
gyvenimo dėsnių, bet ne visam laikui, ir negali nei sustabdyti jų galiojimo, nei 
išvengti jų pasekmių. 

Veikiama dogmatinių ideologijų (žr. judaizmą, žydų įtakotą krikščionybę, liberali-
zmą, marksizmą ir t. t.), iš dalies šimtmečius vyravusių jų gyvenamojoje aplin-
koje, ir stiprėjančio materializmo, minusinė atranka toliausiai pažengė arijų rasėje 
(žr. arijus) ir padarė baisių žaizdų. Dėl vis stipresnės ir pražūtingesnės minusinės 
atrankos arijų žmogus palaipsniui tapo iškreiptu savo tikrosios prigimties atvaiz-
du! 

Minusinė atranka gali būti sustabdyta ir galutinai įveikta tik tada, kai valstybė 
įgyvendina visišką tautos valios mobilizaciją už natūralų gyvenimą kultūroje, ati-
tinkančioje rūšį ir gamtą. Tradicinėse pažangiose ikikrikščioniškosios praeities ci-
vilizacijose tokį gyvenimą įgalino kultūrą puoselėjančios diduomenės etika, vi-
soms klasėms ir grupėms privaloma tradicija ir šventų apeigų nulemta gyvenimo 
tvarka. 

Modernia forma nacionalsocialistinė Naujoji tvarka turėtų atnaujinti tokią tradi-
cinę kultūrą. Tačiau ji papildo jį mokslinėmis žiniomis apie gyvenimo dėsnius. 
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Šios žinios paskatino nacionalsocialistų rasinės higienos ir rasinės segregacijos po-
litiką bei valstybinius rasinius įstatymus. Taip įveikiama minusinė atranka ir 
užtikrinamas arijų rasės rūšių išsaugojimas ir vystymasis, taigi ir aukštesnės žmo-
nijos išsaugojimas, atsinaujinimas ir tolesnis vystymasis gyvybės evoliucijos eigo-
je. 

  

73 - VIDUTINĖS ĮMONĖS 
Nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija savo partijos programos 16 
punkte ragina imtis priemonių viduriniajai klasei skatinti: 

Sveika vidurinioji klasė yra nacionalinės bendruomenės stiprybės šaltinis! 

NSDAP kovoja su visais viduriniosios klasės proletarizacijos pavojais ir tendenci-
jomis. Vidurinioji klasė, suspausta tarp pelno trokštančios aukštesniosios klasės ir 
išnaudojamos darbininkų klasės, būtų katastrofa nacionalinei bendruomenei ir 
vestų į negailestingą ir save naikinančią klasių kovą, kaip reikalauja marksizmas. 
Priešingai, viduriniosios klasės išsaugojimas aukštesniajai klasei yra pavyzdys ir 
priminimas neprarasti ryšio su žmonėmis ir nesikėsinti į jų interesus, o darbininkų 
klasei suteikia viltį, kad ji taip pat pasieks gerovę savo darbu, remiama Nacional-
socialistų partijos socialinės programos. 

Šiuo požiūriu nacionalsocializmas siekia sukurti nacionalinę bendruomenę viduri-
niosios klasės pagrindu. Vis dėlto nacionalsocialistų partija yra ne smulkiaburžua-
zinė viduriniosios klasės partija, o nacionalsocialistinė darbininkų partija. Lygiai 
taip pat ryžtingai, kaip ji kovoja su viduriniosios klasės proletarizacija, ji užkerta 
kelią darbininkų klasės buržuazizacijai! Siekiama vidurinioji klasė nebėra buržua-
zinė (žr. taip pat buržuazija), jai būdingi etiniai darbininkų klasės gyvenimo princi-
pai (žr. taip pat etika). Taigi vidurinioji klasė apibūdina siektinas pajamas ir turtinę 
padėtį (taip pat žr. pajamas), bet ne pavyzdinį požiūrį į gyvenimą. 

Vidurinioji klasė turi būti išsaugota ir skatinama ekonomiškai, tačiau jos požiūrį į 
gyvenimą turi naujai formuoti darbininkų klasė. Vidurinioji klasė yra ekonominis 
pagrindas, tačiau darbininkų klasė yra etinis pagrindas kuriant tikrą nacionalinę 
bendruomenę. 

  

74 - MOBILIZACIJA 
 Mobilizacija - tai žodis iš karinės terminologijos, reiškiantis aukščiausią ka-
riuomenės parengtį ir operacinį pajėgumą, taip pat visišką visų karinių pajėgų mo-
bilizaciją prieš pat karo pradžią. Nacionalsocializmas šį terminą iš karinės srities 
perkėlė į politinę kariuomenę, kurią Vokietijoje įkūnijo Nacionalsocialistinės 
vokiečių darbininkų partijos Sturm-Abteilung. 
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Kaip karinės tarnybos karys per mobilizaciją yra parengiamas ir vidumi orien-
tuojamas į bet kokios formos karą, taip yra ir su politinio kario politine mobilizaci-
ja, atsižvelgiant į amžiną kovą, kurią jis veda už savo tautos rūšies išsaugojimą ir 
vystymąsi. Visiškas dvasinis ir protinis susitelkimas tautos ir rasės išlikimui ir au-
kštesniam vystymuisi apibūdina politinio kario požiūrį į gyvenimą ir gyvenimo 
būdą, kuris trimis svarbiausiais savo gyvenimo įsakymais: "Tikėk! Pakluskite! 
Kovok!", jis tampa nacionalsocialistinės revoliucijos riteriu (žr. "Tikėjimas, 
drausmė, tvarka"). Ši mobilizacija yra visapusiška ir formuoja visą asmenį. 

KIEKVIENAS, KURIS PRISIEKIA SVASTIKOS VĖLIAVA, NETURI 
NIEKO, KAS JAM DAR PRIKLAUSO! 

Ji pažadina, sutelkia ir organizuoja visas jėgas ir nukreipia jas į vieną tikslą - 
rūšies išsaugojimą ir vystymąsi! 

Taigi nacionalsocialistinės revoliucijos pradžioje yra valia. Būtent tai kovotojus 
paverčia politiniais kareiviais ir sukuria kovos etiką su 10 politinio kareivio įsak-
ymų, kurie savo ruožtu yra nacionalsocialistinio idealizmo vertybių dalis. Rezulta-
tas - visiška politinė mobilizacija dėl tautos ir rasės ateities. 

Vykstant nacionalsocialistinei revoliucijai, noras išsaugoti ir plėtoti rūšį vis labiau 
skverbsis iš pradžių į partiją, paskui į tautą ir galiausiai į visą Europą bei arijų rasę 
(žr. "arijai") ir taip pat sukels politinę mobilizaciją - taigi ir totalinės valstybės su-
kūrimą. Tačiau tai yra politinė Naujosios tvarkos įgyvendinimo sąlyga. 

Ši politinė mobilizacija nėra laikina, ji lems kartų gyvenimus, kol bus įgyvendinta 
Naujoji tvarka. Tik tada mobilizacija užleis vietą natūraliam ir prigimtiniam asme-
ninės ir kolektyvinės laisvės vystymuisi (žr. "Asmenybė ir diferenciacija"), tačiau 
ji visam laikui liks lemiama kultūrą nešančiose vyrų asociacijose. 

  

75 - MONARCHIJA 
 Šiuolaikinėje sąmonėje žinomos dvi monarchijos formos: 

 Absoliutinė monarchija. Europoje ji atsirado dėl Šventosios Romos imperi-
jos, vokiečių tautos Pirmosios vokiečių imperijos, subyrėjimo ir pasižymi 
tuo, kad monarchas yra neribotas valstybės suvereniteto nešėjas, taigi ir vi-
sos valdžios šaltinis. Naujausias istorinis šios valdymo formos pavyzdys 
buvo Rusijos carizmas. Tačiau Vokietijos ir Austrijos-Vengrijos imperijos 
taip pat buvo labai stiprios iki pat jų žlugimo Pirmojo pasaulinio karo pabai-
goje. 

 Konstitucinė monarchija. Europoje ji yra Apšvietos revoliucijos padarinys ir 
pasižymi tuo, kad, remiantis liberalizmo teorijomis, suverenitetas tariamai 
perduodamas tautai, o monarcho valdžia daugiau ar mažiau apribojama 
konstitucija, kol galiausiai karūna laikoma tik simboliu. 

Kita vertus, nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje suverenitetas pereina tautai, 
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kurios valios reiškėja yra partija (žr. "Valia" ir "Nacionalsocialistinė vokiečių dar-
bininkų partija"). Nors ji yra sutvarkyta pagal fiurerio principą ir suteikia savo va-
dovui beveik neribotą valdžią, tačiau tai nėra joks tiltas į absoliutinę monarchiją, 
nes nacionalsocialistinis fiurerio principas grindžiamas ne paveldimumu, o atranka 
(žr. Kampf). Štai kodėl istorinis nacionalsocializmas visada ir pagrįstai griežtai pa-
sisakė prieš Hohencolernų monarchijos atkūrimą Vokietijoje. 

Kita vertus, gali būti, kad būsimasis Ketvirtasis reichas - viršnacionalinė didžio-
sios Europos erdvės tautų santvarka - atnaujins monarchiją kaip išoriškai vienijantį 
konstitucinės teisės simbolį. Tai visų pirma pasakytina apie galutinį Naujosios 
tvarkos sukūrimą, kuri tęs senovės arijų pažangių civilizacijų tradicijas. 

Iš tiesų egzistuoja ir trečioji - tikrai rūšinė ir gamtinė - monarchija, tradicinė mo-
narchija, kaip ritualinis paveldimumo principo, kaip nuolatinės vienybės virš įvai-
rovės (taip pat žr. diferenciaciją), įsikūnijimas. Tokiu būdu monarchas, kaip apeigų 
valdovas, sukuria ryšį tarp liaudies bendruomenės, visų socialinių grupių, taip pat 
visų liaudies bendražygių ir aukštesnio principo, kuris šiandien vadinamas 
vertybių idealizmu. Taip jis įkūnija tvarkos ir tradicijos pastovumą, nesusijusį su 
nuolatine tapsmo ir išnykimo kova. 

Nacionalsocializmas nėra nei respublikoniškas, nei monarchistinis judėjimas ir 
valstybės formos klausimu iš esmės yra neutralus ir abejingas. Tačiau ji veda prie 
Naujosios tvarkos, kuri atnaujina tradicinę arijų rasės (žr. "arijų") tvarką, atitin-
kančią laikmetį. Tačiau tai tikriausiai atnaujins ir tradicinę imperinę sistemą, t. y. 
monarchiją kaip biologinio prigimtinio paveldimumo dėsnio politinę išraišką - 
lygiai taip pat, kaip lyderystė yra ir lieka biologinio prigimtinio atrankos dėsnio 
politinė išraiška. 
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29. 

 

   Kaip vieno iš pagrindinių vodevilio komikų sūnaus, komandoro Rokvelo 
teatrinis išsilavinimas buvo akivaizdus daugelyje jo sugalvotų viešų veiksmų. Jis 
žinojo, kad bendras juokas iš mūsų juodaodžių ir žydų priešų mažina jų bauginimo 
galią ir padeda sutelkti mūsų pusę bendram humorui. Pavyzdžiui, per kai kurias 
gatvės demonstracijas jis dažnai įtraukdavo šturmaną, apsirengusį per visą ilgį 
gorilos kostiumu ir nešantį užrašą "Aš už lygybę!". 

   Per slaptą rasių homoseksualų draugijos "Matachine Society" susitikimą, 
diskretiškai vykusį išskirtiniame Niujorko viešbutyje, Rokvelas į vestibiulį, pilną 
pasiturinčių socialinio sluoksnio atstovų, iš visų jėgų šaukdamas, kad jis turi 
"skubų siuntinį į Pederastų suvažiavimą". Jo rankose buvo didelė rožinė dėžė, 
perrišta rožiniu lankeliu, prie kurios buvo pritvirtinta kortelė su užrašu 
paryškintomis raidėmis: "Skubiai - viena dėžė vazelino pederastų suvažiavimui!" 

   Kai kurie Rokvelo Amerikos nacių partijai sukurti dirbiniai sulaukė didelio 
populiarumo. Buvo išspausdinta ir išplatinta mažiausiai milijonas jo garsiojo 
"Laivo bilieto" kopijų, suteikiančio teisę kiekvienam juodaodžiui keliauti į vieną 
pusę prakiurusia valtimi į Afriką. Jame net buvo kuponas gelbėjimosi ratams, po 
500 JAV dolerių už vienetą, kuriuos įsigijo didžiadvasis Izzy Pilebaumas. 

   1965 m. "G. L. Rockwell and the Coon-hunters" išleistoje vienintelėje 45 rpm 
plokštelėje skambėjo pora dainų, kurios iš karto pateko į "Hootenanny Hit Parade" 
viršūnę: "Ship those Blacks back!" ir "We're non-violent Blacks". Nors muzika 
buvo griežtai liaudiška, žodžiai buvo netradiciniai. 

 

 

30. 

 

   Pastebėtas Kalifornijos greitkelyje: Jei būtume žinoję, kad su tavimi bus tiek 
problemų, niekada nebūtume leidę tau skinti medvilnės!" 

 

Pramogos su svastika 
Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas 
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